吕梁市临县湫水河（上游段）水质保障和生态修复工程（EPC）

总承包其它项目

招标控制价

（招标编号：SQ141124202512290457 ）

一、控制价内容：

吕梁市临县湫水河（上游段）水质保障和生态修复工程（EPC）总承包其它

项目招标控制价公示如下：

001 第一标段

招标控制价为:

大写：壹亿壹仟贰佰捌拾玖万柒仟陆佰元整

小写：112897600 元

设计费：

大写：壹佰叁拾万元整

小写：1300000.00 元

建安费：

大写：壹亿零肆佰陆拾万贰仟元整

小写：104602000.00 元

预备费：

大写：陆佰玖拾玖万伍仟陆佰元整

小写：6995600.00 元

二、监督部门

本招标项目监督部门为临县住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-4425951。

电子邮件： /

三、联系方式

招 标 人：吕梁市生态环境局临县分局

地 址：临县从龙南路 388 号

联 系 人：吕常峰

联系电话：13835805184

招标代理机构：山西宏佳商务信息咨询有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区西铭乡佳和苑小区 5号楼 1单元 1005

联系人：杨晋鹏、高云峰

电 话： 18735161575、15535836333

邮 箱：18735161575@163.com